CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHU CẦU SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2024

THÀNH PHỐ TÂY NINH, TỈNH TÂY NINH

Kính gửi: UBND xã, phường ..................................

1. Tổ chức/cá nhân đăng ký nhu cầu sử dụng đất:

 .................................................................................................................

2. Địa chỉ liên hệ:  ..................................................................................

 .................................................................................................................

3. Điện thoại:  .........................................................................................

4. Đăng ký nhu cầu sử dụng năm 2024 như sau:

a. Tên dự án, công trình: .........................................................

b. Địa điểm thực hiện: ấp ......................, xã ....................., huyện

.....................

c. Thửa đất số: ...................................... tờ bản đồ số: ...................................

d. Mục đích sử dụng đất của công trình, dự án: ........................................

e. Quy mô công trình, dự án: ..................................................... (m2).

- Diện tích hiện trạng: .................................... (m2) (ghi 0 nếu là dự án mới).

- Diện tích thực hiện năm 2024: ........................... (m2), trong đó lấy vào loại đất:

+ Đất trồng lúa: ............................... (m2), trong đó:

 Đất chuyên trồng lúa nước (LUC): .................................... (m2).

 Đất trồng lúa nước còn lại (LUK): ..................................... (m2).

+ Đất ở (ONT; ODT): ............................... (m2).

+ Đất trồng cây hàng năm (HNK): ............................... (m2).

+ Đất trồng cây lâu năm (CLN): ............................... (m2).

+ Đất nuôi trồng thủy sản (NTS): ............................... (m2).

+ Đất nông nghiệp khác (NKH): ............................... (m2).

+ Đất khác: .......................... (m2).

5. Bản sao các căn cứ pháp lý kèm theo đơn:

- Chủ trương đầu tư của cơ quan có thẩm quyền;

- Hồ sơ dự án, công trình đang trình cơ quan thẩm quyền xem xét;

- Giấy chứng nhận QSDĐ; bản vẽ hiện trạng khu đất.

- Các giấy tờ pháp lý có liên quan (nếu có): ................................................

 .......................................................................................................................

Kiến nghị UBND xã, phường ..............................  đề xuất cơ quan thẩm

quyền xem xét đưa vào kế hoạch sử dụng đất năm 2024 làm cơ sở triển khai

thực hiện.

Xác nhận của UBND xã, phường ....., ngày      tháng       năm

Tổ chức/người làm đơn

		2023-07-25T02:29:25+0000
	Not specified